
Styrets årsberetning for 2024

Tillitsvalgte i beretningsåret

Styret		Redaksjonskomite	
<u>Benn Solem</u>	<u>Styreleder</u>	<u>på valg for 1 år</u>	<u>Skribentkontakt/annonser</u>
<u>Tone Harr Lind</u>	<u>Nestleder</u>	<u>Ikke på valg</u>	<u>Foreningskontakt</u>
<u>Morten Børresen</u>	<u>Styresekretær</u>	<u>På valg for 1 år</u>	<u>Nettansvarlig/annonser</u>
<u>Roger Vårum</u>	<u>Kasserer/regnskapsfører</u>	<u>På valg for 1 år</u>	<u>Medlem red.komiteen</u>
<u>Yngve Seippel</u>	<u>Styremedlem</u>	<u>På valg for 2 år</u>	<u>Redaksjonssekretær</u>
<u>Åse Nordland</u>	<u>Styremedlem</u>	<u>Ikke på valg</u>	<u>Foreningskontakt</u>
<u>Unn Karin Olsen</u>	<u>Styremedlem</u>	<u>Ikke på valg</u>	<u>Korrekturansvarlig</u>
Revisorer			
<u>Leif Rognes</u>	<u>Revisor</u>	<u>På valg for 1 år</u>	
<u>Eirik Stedje</u>	<u>Kritisk revisor</u>	<u>På valg for 1 år</u>	

Årsmøtet 2024 ble holdt den 21. mars på Grand Hotel med totalt 5 personer hvorav 3 styremedlemmer, 1 husstands- og 1 foreningsmedlem var til stede.

Dette er nesten en halvering av oppmøtet mot året før, og er skuffende lavt.

Det er avviklet 4 styre-/redaksjonsmøter i tilknytning til de fire utgivelsene, og med bakgrunn i erfaring vunnet gjennom året har vi besluttet å inndele møtene i 2 separate deler:

1. Styremøter for foreningsdriften herunder økonomien
2. Møter i Redaksjonskomiteen for produksjon av magasinet

Ansvarsinstruksen i Redaksjonskomiteen har gjennom erfaring blitt stadig mer detaljert, og per dato opererer vi nå med versjon nr. 6.

Hvert nummer av magasinet meldes inn av Yngve Seippel til:

- Nasjonalbiblioteket i Mo i Rana
- Nasjonalbibliotekets lokaler i Oslo
- Nasjonalbibliotekets depotbibliotek

Det er utarbeidet instruks for Kritisk revisor som har ansvar for å kontrollere at styret drifter foreningen i henhold til vedtektene og styrevedtak.

Vår faste spalte «Min mening» har i 2024 fortsatt ikke vært noen suksess. Det er få innlegg fra byens borgere. Vi håper imidlertid fremdeles at dette vil rette seg i tiden fremover, og styret vil aktivt arbeide for å få flere lokale skribenter.

Distribusjonen fungerer brukbart, men det skaper fortsatt problemer med de mange postkassene som ikke fjernes etter at de fleste nå er samlet på samlestativ.

For å kompensere for at enkelte ikke mottar magasinet i sin egen postkasse trykker vi opp ekstra eksemplarer som legges frem på Paletten kjøpesenter.

Foreningene har bekreftet at de vil støtte magasinet økonomisk i 2025 tilsvarende den samme støtten vi har mottatt i 2024, og vi har fått ytterligere 2 foreninger som støtter oss: **Åsgårdstrand Reiselivsforening (ÅR)** og **Foreningen Badehuset Puls**.

Med det gode økonomiske resultat i 2024 har styret, på grunn av økte trykkerikostnader, avsatt en buffer som nå er på 70.000 kroner – opp fra året før med 20.000 kroner.

Det gode regnskapsresultatet har gjort det mulig for styret å invitere alle tillitsvalgte til en julemiddag med ledsagere på hotellet. Ledsagerne har betalt fra egen lomme.

For detaljer om det økonomiske resultat for 2024 henvises det til presentasjonen av årsregnskapet.

Både styreleder, kasserer/regnskapsfører, og sekretær har alle ønsket å tre ut av styret, men valgkomiteen har dessverre ikke lyktes med å finne erstattere.

Alle har imidlertid vært villig til å bistå foreningen i en vanskelig situasjon, og er villig til å ta et år ekstra ref. valgkomitéens innstilling til årsmøtet. Hvis årsmøtet aksepterer innstillingen vil det føre til at nesten samtlige styremedlemmer er på valg i 2026, og som en konsekvens av dette har styret foreslått for årsmøtet at hele styret skal fungere som valgkomite i 2025. Ordningen bryter med vedtektenes bestemmelser, men bør etter styrets mening godtas som et krisetiltak.

Åsgårdstrand, 5/2-2025

Benn Solem
Styreleder

Tone Harr Lind
Nestleder

Morten Børresen
Sekretær

Roger Vårum
Kasserer/regnskapsfører

Yngve Seippel
Styremedlem

Åse Nordland
Styremedlem

Unn Karin Olsen
Styremedlem